Plenário Dr. Francisco Romano de liveir 04 de Setembro de 2017.

Vereador Ro ey Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando que a recepção da Farmácia Municipal seja deslocada para outro ponto do prédio.

REQUERIMENTO N° 2692/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO QUE A
RECEPÇÃO DA FARMÁCIA MUNICIPAL SEJA DESLOCADA PARA
OUTRO PONTO DO PRÉDIO.

PROTOCOLO GERAL N° 326312017
Data: 04/09/2017 - Horário: 13:45

• 111111111111111E11111111

APROVADO

SET. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente 	1

Senhor Presidente,

Considerando que atualmente a recepção fica localizada próxima a porta de entrada e saída da

unidade;

Considerando que em dias de grande movimentação os munícipes até passarem pela triagem na

recepção ficam aguardando do lado de fora;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da

Saúde e Assistência Social, solicitando que a recepção da Farmácia Municipal seja deslocada

para outro ponto do prédio.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1